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RESULTADO DAS ENTREVISTAS

LINHA 1: História, Política e Gestão Educacionais

CANDIDATO(A) MÉDIA SITUAÇÃO
1. Laís Salustiano da Silva 80,0 APROVADA
2. Aline Dionízio Leal 79,3 APROVADA
3. Geovânio Lima Batista 75,0 APROVADO
4. Milene Trajano da Silva 71,0 APROVADA
5. Monique Pereira Gomes 70,0 APROVADA
6. Maria Valquíria de V. Cordeiro 70,0 APROVADA
7. Inácia Roseli de Queiroz farias 70,0 APROVADA
8. Fabíola Fernandes Silva 52,0 REPROVADA
9. Maysa Antonielle de Farias Morais 50,0 REPROVADA
10. Douglas Ferreira da Silva 50,0 REPROVADO
11. Hildênia Karoline F. dos Santos 48,3 REPROVADA

LINHA 2: Práticas Educativas e Diversidade

CANDIDATO(A) MÉDIA SITUAÇÃO
1.Wanessa Maciel Ferreira da Silva 89,0 APROVADA
2.Eliane Fernandes Gadelha Alves 88,3 APROVADA
3. Ana Gabriella Dias Reis 88,0 APROVADA
4. Valmira Lúcia Matias Felipe 88,0 APROVADA
5. Gilanda Almeida Nunes 81,6 APROVADA
6. Janice Anacleto Pereira dos Reis 81,0 APROVADA
7. Valeska Nogueira de Lima 76,0 APROVADA
8. Danielle Gomes de Sousa 75,0 APROVADA
9. Janaina Ferreira Regis 70,0 APROVADA
10. Jéssica Rodrigues de Queiroz 62,0 REPROVADA
11. José Ancelmo da Silva Cintra Júnior 58,0 REPROVADO
12. Amanda Paula Silva Cavalcante 55,0 REPROVADA
13. Juliana Vasconcelos de Andrade 52,0 REPROVADA
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14. Camila Matos Viana 50,0 REPROVADA
15. Marcela Guimarães Alves 50,0 REPROVADA
16. Flávio Jacinto Almeida 48,0 REPROVADO
17. Salomé Margot Melo Ferreira - -

RESULTADO FINAL

Considerando os  critérios  estabelecidos  no Edital  PRPG 29/2016,  a  CLASSIFICAÇÃO FINAL dos
candidatos aprovados nas diferentes etapas é a seguinte:

Nº CANDIDATO(A)
PROVA
ESCRITA

PROJETO DE
PESQUISA

ENTREVISTA NOTA FINAL

01 Eliane Fernandes Gadelha Alves 90,6 85,0 88,3 88,0
02 Ana Gabriella Dias Reis 89,9 70,0 88,0 82,6
03 Wanessa Maciel Ferreira da Silva 75,9  91,5 89,0 82,5

04 Valmira Lúcia Matias Felipe 72,5  70,0 88,0 80,3
05 Geovânio Lima Batista 83,0 78,0 75,0 78,7
06 Laís Salustiano da Silva 84,0 70,0 80,0 78,0
07 Janice Anacleto Pereira dos Reis 75,4 77,5 81,0 78,0
08 Gilanda Almeida Nunes 71,1 77,5 81,6 76,7
09 Aline Dionízio Leal 75,1 74,0 79,3 76,1
10 Janaina Ferreira Regis 80,8 75,5 70,0 75,4
11 Danielle Gomes de Sousa 73,0 77,5 75,0 75,2
12 Valeska Nogueira de Lima 73,2  73,5 76,0 74,6
13 Monique Pereira Gomes 75,0 70,0 70,0 71,7
14 Maria Valquíria de V. Cordeiro 71,5 72,0 70,0 71,2
15 Milene Trajano da Silva 71,5 70,0 71,0 70,8
16 Inácia Roseli de Queiroz farias 71,0 70,0 70,0 70,3

Comissão de seleção.           Campina Grande, 16 de fevereiro de 2017.
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